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Lajmet e fundit

	

Lajme / 
BE: Kosova pengon normalizimin e marrëdhënieve 


	

Lajme / 
Kuvendi i Kosovës shënon Ditën e Demokracisë 


	

Lajme / 
Ashton: Veriu i Kosovës gjithmonë ka qenë problematik 


	

Lajme / 
Dy policë të Kosovës sulmohen në Graçanicë 


	

Bota / 
Zelensky kërkon vazhdimin e marrëveshjes së drithërave, pa pjesëmarrjen ruse 


	

Sport / 
Futbollisti me origjinë shqiptare: Stop krahasimeve me Del Pieron 





















PRISHTINË










































Lajme 

BE: Kosova pengon normalizimin e marrëdhënieve

Asnjë ujdi mes Kosovës dhe Serbisë. Pas takimit të dështuar në Bruksel, Bashkimi Europian akuzon Kosovën se po pengon normalizimin e marrëdhënieve me Serbinë....













Kuvendi i Kosovës shënon Ditën e Demokracisë









Ashton: Veriu i Kosovës gjithmonë ka qenë problematik









Dy policë të Kosovës sulmohen në Graçanicë
































BE: Kosova pengon normalizimin e marrëdhënieve


lajme 











Kuvendi i Kosovës shënon Ditën e Demokracisë


lajme 











Ashton: Veriu i Kosovës gjithmonë ka qenë problematik


lajme 











Dy policë të Kosovës sulmohen në Graçanicë


lajme 











Zelensky kërkon vazhdimin e marrëveshjes së drithërave, pa pjesëmarrjen ruse


bota 











Dita Ndërkombëtare e Nelson Mandelas


bota 











Borell: Mali i Zi i pari në radhë për anëtarësim në BE


bota 











Erdogan bisedon me Kurtin dhe Vuçiqin: Avancimi i dialogut, rruga e vetme për paqe


bota 











Futbollisti me origjinë shqiptare: Stop krahasimeve me Del Pieron


sport 











Mourinho me deklaratë në stilin e tij


sport 











Sevilla e fiton ndaj Romës pas penalltive Ligën e Evropës


sport 











Spektakli i garantuar në finalen e “Championsit”, do të përformojë këngëtarja Anita


sport 











Eksportet shqiptare bien ndjeshëm në mars, tkurren me 11.7 për qind


biznes 











Qeveria shfuqizon vendimin për Subjektin Investues “Moxico Luma Kosova Mining L. L. C”


biznes 











AKB: Liberalizimi i vizave i kursen rreth 20 milionë € Kosovës


biznes 











Delegacioni i BQK-së përfundon takimet pranverore të FMN-së dhe BB-së


biznes 











Pas arrestimit të Feros, lajmërohet Arbenita


cultbiz 











Luizi dhe Olta po xhirojnë filmin e shumë përfolur


cultbiz 











Unikkatil vjen me këngën “Ala”


cultbiz 











Rusia ‘bllokon’ Jori Dellin!


cultbiz 











Kanë humbur afër 100 dosje të personave të zhdukur nga IML – akuzohet EULEX-i se i mori dhe i shkatërroi


HULUMTIME/ANALIZA 











SHEMBULLI KRIMINAL SE SI PO TENTOHET TË MONTOHET RASTI GJYQËSOR KUNDËR INSAJDERI.COM – GJYKATA SPECIALE MBETET INSTANCA E VETME PËR TË KËRKUAR DREJTËSI


HULUMTIME/ANALIZA 











Kosovarët po i refuzojnë produktet serbe – edhe pas heqjes së taksës


HULUMTIME/ANALIZA 











Biznesmeni Rukolli ia mësyn Obiliqit, tenton të ndërtojë në tokë bujqësore


HULUMTIME/ANALIZA 













































Biznes









FTX politikanëve: Na ktheni donacionet tona ose do t’ju padisim












Eksportet shqiptare bien ndjeshëm në mars, tkurren me 11.7 për qind






“Qeveria Kurti – armike e ekonomisë së vendit”









Bizneset amerikane paralajmërohen për rrezikun që iu kanoset në Hong Kong






Uruguai shënon rritje ekonomike, por jo si në vitin e kaluar


























Sport









Futbollisti me origjinë shqiptare: Stop krahasimeve me Del Pieron









Mourinho me deklaratë në stilin e tij






Sevilla e fiton ndaj Romës pas penalltive Ligën e Evropës









Spektakli i garantuar në finalen e “Championsit”, do të përformojë këngëtarja Anita






Federata Ndërkombëtare e Tenisit mbron Gjokoviqin: S’ndalohen deklaratat politike

























CultBiz












Pas arrestimit të Feros, lajmërohet Arbenita 










Luizi dhe Olta po xhirojnë filmin e shumë përfolur 










Unikkatil vjen me këngën “Ala” 










Rusia ‘bllokon’ Jori Dellin! 










































Life











Si mund ta dëmtojnë shëndetin problemet me zorrët?














Mungesa e oreksit mund të jetë shenjë e kancerit të stomakut









10 përfitimet shëndetësore nga gështenjat










































Bota









Zelensky kërkon vazhdimin e marrëveshjes së drithërave, pa pjesëmarrjen ruse















Dita Ndërkombëtare e Nelson Mandelas 







Borell: Mali i Zi i pari në radhë për anëtarësim në BE 











Këshilla









A është e dëmshme të hani çdo ditë vezë?










Jessica Alba ndan me të gjithë sekretin e saj të bukurisë për sezonin vjeshtorë 







Këtë vjeshtë do të jetoni me këto 4 lloje xhinsesh 
















Tech









Albanian ICT Awards hapi Edicionin e 11-të me imazhin e dhjetëra novatorëve dhe yjeve në teknologji










Facebook akuzohet për vjedhjen e emrit Meta 







Twitter do të bashkëpunojë me Fox Sports për përmbajtje ekskluzive të Kupës së Botës 






















OP-ED









Të jesh në lëkurën e Albin Kurtit!









Edhe pasi t’i heshtni individet do të flet e vërteta!












‘Ballkani i hapur’, nismë e dështuar që nga përpara?!









Gratë rome, ashkalike dhe egjiptiane në politikë: Përtej kuotave









Riorganizimi i Ballkanit dhe faza tjetër e historisë









Vaksinat kineze dhe dyqani poshtë shtëpisë së Albin Kurtit
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